UCHWALA NR 159/XXV1/2016
RADY POWIATU WRZESINSKIEGO
z dnia 15 grudnia 2016 r.

zmieniajaca uchwale w sprawie pedzialu Srodkéw finansowych Panstwowego Funduszu
Rehabilitacji Osob Niepelnosprawnych na zadania realizowane w ramach rehabilitacji
zawodowej i spolecznej

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie
powiatowym (Dz. U. z 2016 r.,, poz. 814 z pézn. zm.) oraz art. 35a ust. 3 ustawy z dnia
27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej ispolecznej oraz zatrudnianiu o0s6b
niepelnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721 z pé7n. zm.), uchwala sig,
co nastepuje:

§ 1. W uchwale nr 100/XV1/2016 z dnia 30 marca 2016 r. Rady Powiatu Wrzesiniskiego
w sprawie podzialu §rodkéw finansowych Panstwowego Funduszu Rehabilitacji Os6b
Niepelnosprawnych na zadania realizowane w ramach rehabilitacji zawodowej
i spolecznej zmienionej uchwalg nr 132/XXI11/2016 z dnia 8 wrzesnia oraz uchwatg
nr 146/XXV/2016 z dnia 7 listopada Rady Powiatu Wrzesinskiego zmienia si¢ tres¢
zalgcznika nr 1, ktéry otrzymuje brzmienie zgodnie z trescig zalgcznika nr 1 do
niniejszej uchwaly.

§ 2.  Wykonanie uchwaly powierza si¢ Zarzadowi Powiatu.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjgcia.




UZASADNIENIE do uchwaly Rady Powiatu Wrzesinskiego w sprawie zmiany uchwaly
Rady Powiatu Wrzesiniskiego nr 100/XV1/2016 z dnia 30 marca 2016 r. o podziale

Srodkéw finansowych Panstwowego Funduszu Rehabilitacji Oséb Niepelmosprawnych

na zadania realizowane w ramach rehabilitacji zawodowej i spolecznej

Po dokonaniu cz¢sciowego rozliczenia, niewykorzystane $rodki finansowe zostajg

przeznaczone na niezrealizowane zadanie - wnioski na dofinansowanie przedmiotéw

ortopedycznych 1 srodkéw pomocniczych.

W zwigzku z powyzszym zasadna jest zmiana zalgcznika nr 1 do uchwaly Rady

Powiatu Wrzesifiskiego nr 100/XVI/2016 z dnia 30 marca zmienionej uchwalag nr
132/XX111/2016 z dnia 8 wrzesnia 2016 r. oraz uchwata nr 146/XXV/2016 z dnia 7 listopada

2016 1. polegajaca na zmniejszeniu lub zwickszeniu zaplanowanych na 2016 r. kwot. I tak:

-

Nazwa zadania

Plan
na 2016 r.

Plan po zmianie
(uchwala
132/XX11/2016
z 8 wrzeSnia)

Plan po zmianie
(uchwala
146/XXV/2016 z
7 listopada)

Zmiany

HE)

Plan po
zmianach

Rehabilitacja
zawodowa

320 800,00 zt

234 506,77 zk

64 506,77 zk

64 506,77 zi

-dokonywanie zwrotu
kosztéw poniesionych
przez pracodawce
w zwigzku z
wyposazeniem stanowisk
pracy dla oséb
niepelnosprawnych
(art.26e)

150 000,00 zt

150 000,00 zt

0,00 zi

0,00 zi

-udzielanie osobom
niepelmosprawnym
dotacji na rozpoczecie
dziatalnosci gospodarczej
albo rolniczej albo na
wiiesienie wkladu do
spoldzielni socjalne;j
(art.12a)

60 000,00 zt

60 000,00 zt

40 000,00 z

40 000,00 zi

-dokonywanie zwrotu
wydatkow na
instrumenty i ustugi
rynku pracy na rzecz
0s6b niepelnosprawnych
poszukujacych pracy i
nie pozostajacych w
zatrudnieniu (art.11)

110 800,00 zt

24 506,77 zt

24 506,77 zt

24 506,77 zk




I

Rehabilitacja spoleczna

2 448 640,00
zi

2534 933,23
2

2704 933,23
zh

0,00

2 704 933,23
7k

dofinansowanie
uczestnictwa 0sob
niepelmosprawnych i ich
opickunéw w turnusach
rehabilitacyjnych

68 000,00 zt

154 293,23 7k

166 293,23 7t

-3 046,23 z1

163 247,00 z}

-dofinansowanie
likwidacji barier
architektonicznych, w
komunikowaniu si¢ i
technicznych

204 080,00 zt

204 080,00 zt

284 080,00 zt

- 34 708,64 z1

249 371,36 7t

- dofinansowanie sportu,
kultury, rekreacji i
turystyki osob

niepelnosprawnych

67 000,00 zt

58 609,00 zt

55 873,00 z1

-191,29 z1

55 681,71 z1

- dofinansowanie
zaopatrzenia w sprzet
rehabilitacyjny,
przedmioty ortopedyczne
i srodki pomocnicze
przyznawane osobom
niepelnosprawnym na
podstawie odrebnych
przepisow

344 000,00 zt

358 391,00 zt

439 127,00 zt

+ 37 946,16
zt

477 073,16 zi

- dofinansowanie
zaopatrzenia w sprzet
rehabilitacyjny os6b
prawnych i jednostek
organizacyjnych
nieposiadajacych
osobowosci prawnej

6.000,00

0,00 zi

0,00 zt

0,00 zt

- finansowanie w ezeSci
kosztow dzialamia
warsztatéw terapii
zajeciowej w tym:

WTZ we Wrzesni
WTZ w Rudzie
Komorskiej
WTZ w Czeszewie

1 759 560,00
zk

799.800,00 zi
479.880,00 zt
479.880,00 zi

1759 560,00
zk

799.800,00 z1
479.880,00 zt
479.880,00 zt

1759 560,00
zk

799.800,00 zt
479.880,00 zt
479.880,00 zt

1 759 560,00
zk

799.800,00 zt
479.880,00 z1
479.880,00 zt

Razem poz. 1, II :

2 769 440,00
7zt

2 769 440,00
zi

2 769 440,00
zi

0,00 zt

2 769 440,00
zk




